EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO DO CONCURSO  PÚBLICO EDITAL N.º

002/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE (SC )

JOSÉ CARLOS BERTI , Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Classificação Final por cargo do Concurso Público Edital

nº 002/2013.

 Art. 1º. – Edital de Classificação Final por cargo do Concurso Público Edital n° 002/2013:

CARGO : NUTRICIONISTA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp       TOTAL

 112620 1° RÚBIAN LUCION  3,25    5,00          8,25

 112412 2° KARINE LAZAROTTO  2,00    4,75          6,75

 112869 3° MAITE DACROCE  2,00    4,50          6,50

 112828 4° MARIA CRISTINA ALMEIDA  2,75    3,75          6,50

 112538 5° MARCIANE RAFAELA PICON  2,25    4,00          6,25

 112823 6° KERLYN MAHARISH ALBUQUERQUE ZANON  2,50    3,75          6,25

 112744 7° RAFAELA MIKOLAJCZYK  2,50    3,75          6,25

 112851 8° INDIARA ALNOCH  2,00    4,00          6,00

 112669 9° FABÍULA MARINA HAAG  2,75    3,00          5,75

 112600 10° GABRIELA BAGIO LUZ  1,75    3,75          5,50

 112568 11° AMANDA CADONÁ  2,25    3,25          5,50

 112430 12° BRUNA VALMORBIDA GAIKOSKI  1,75    3,50          5,25

 112626 13° GISELE REGINA DE TOLEDO  2,50    2,50          5,00

 112422 14° ALINE VANIN  2,75    2,25          5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 014
CARGO : MOTORISTA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp  Total  N.P.     TOTAL

 112608 1° ADEMIR MÜLLER  3,50      5,75  9,25  9,35       9,30

 112471 2° EVANDRO ZOCOLOTTO  3,00      5,75  8,75  9,70       9,23

 112796 3° IVONIR VANDERLEI MACHADO  3,50      5,00  8,50  9,45       8,98

 112818 4° JONAS CLAUDINO GONZATTI  3,25      5,25  8,50  9,40       8,95

 112832 5° SELSO NEILAND  3,50      4,75  8,25  9,60       8,93

 112382 6° NILSO SIMIONI  3,00      5,25  8,25  9,55       8,90

 112758 7° DANIEL RAMOS  2,75      6,00  8,75  8,72       8,74

 112837 8° VALDIR CARLOS DEMOSSI  3,25      5,50  8,75  8,17       8,46

 112702 9° LUCAS MARTINI  3,25      5,25  8,50  8,30       8,40

 112800 10° JEAN CARLOS CARDOSO  2,75      4,50  7,25  9,37       8,31

 112807 11° SILVIO ANTÔNIO BRACHT  2,50      4,75  7,25  9,25       8,25

 112634 12° AIRTON DILL   3,00      5,50  8,50  7,80       8,15

 112580 13° FABIO MANSUETO VIAN  2,50      5,75  8,25  7,90       8,08

 112812 14° ANGELIN PEREIRA  2,25      5,75  8,00  7,32       7,66

 112617 15° ELEMAR OLIVIO SOSSMEIER POMMERINNG  2,00      4,25  6,25  8,85       7,55

 112401 16° ALVARINO PERKUHN  2,75      4,50  7,25  7,85       7,55

 112559 17° ÉDER LUIZ BAGNARA  2,25      3,75  6,00  8,72       7,36

 112748 18° DOUGLAS WALKER  2,75      4,50  7,25  6,52       6,89

 112671 19° ANDRÉ GOIS  1,00      4,00  5,00  8,50       6,75

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 019
CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp  Total  N.P.     TOTAL

 112739 1° JULIO CEZAR FORTI  3,50      5,75  9,25  9,55       9,40

 112736 2° JANDIR FAGUNDES  3,50      6,00  9,50  9,12       9,31

 112842 3° FABIO JULIO CAMBRUZZI  2,75      4,50  7,25  8,72       7,99

 112882 4° TIAGO FORTI  2,75      3,75  6,50  9,25       7,88

 112635 5° ALEXSSANDRO JOSÉ PASQUALLI  2,25      4,50  6,75  7,62       7,19

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005
CARGO : AGENTE DE SAÚDE MICRO ÁREA 01

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp       TOTAL

 112428 1° SAMARA DA SILVA  3,75    5,00          8,75

 112487 2° ANDRÉIA GOIS GROTH  3,50    5,00          8,50

 112623 3° MARLENE BATAGLIN  3,25     4,50          7,75

 112751 4° LUCIANE SALETE LARDINI  2,50     4,75          7,25

 112653 5° JULIANE JANICE DE ABREU  2,50    4,75          7,25

 112862 6° VERANICE GRISON  2,75    4,25          7,00

 112637 7° PALOMA ANDRIÉLI LISBOA  2,50    4,25          6,75

 112630 8° VANIA KUHN  1,75    4,25          6,00

 112884 9° SANDRA BARATTO  2,00    3,75          5,75

 112628 10° ANA PAULA WOLMUT  3,00    2,75          5,75

 112613 11° GENESI CHIÉS  3,00    2,75          5,75

 112555 12° JESSICA MAGALI BORGER  2,00    3,50          5,50

 112753 13° ALEXSSANDRA FORTI GRAZZIOLA  2,25    3,00          5,25

 112615 14° JULIANA SALETE PEDROTTI SCARAVONATTO  2,50    2,75          5,25

 112392 15° FRANCIELE FERNANDA DA ROCHA  3,00    2,00          5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 015
CARGO : AGENTE DE SAÚDE MICRO ÁREA 03

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp       TOTAL

 112667 1° ROSILEI MARIA THOMÉ  3,50    5,00          8,50

 112481 2° JOSIANE ZENI  2,50    4,50          7,00

 112797 3° ACACIO DACROCE  2,25    4,25          6,50

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003
CARGO : AGENTE DE SAÚDE MICRO ÁREA 06

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp       TOTAL

 112589 1° FATIMA BERTI RIES  3,75    5,50          9,25

 112873 2° JANDRIELE PATRICIA CARDOSO  2,50    3,75          6,25

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação, terão o prazo de 02 (dois)
dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 05 e 06 de agosto/2013 , a contar da data de publicação
deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Bandeirante.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Bandeirante (SC), 02 de agosto de 2013.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal